Pato Branco, 15 de maio de 2019.

Ao

Serviço de Prevenção Contra Incêndio e Pânico

Corpo de Bombeiros Militar do Paraná

PATO BRANCO/PR

Ilustríssimos Senhores,

Em conformidade com o CSCIP-CBMPR, vimos por meio deste, solicitar a

análise e posterior aprovação do Plano de Segurança Contra Incêndio e Pânico da

seguinte edificação:

Obra: TEATRO MUNICIPAL NAURA RIGON.

Proprietário: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO.

CNPJ: 76.995.448/0001-54

Representante Legal (Secretário de Obras): FREDERICO DEMÁRIO PIMPAO

RG: 1.875.609-9 SSP/PR

CPF: 451.594.919-53

Endereço: RUA ITAPUÃ ESQUINA COM JACIRETÃ, QUADRA 191, LOTE 03,

BAIRRO CENTRO. PATO BRANCO - PR.

Ocupação: LOCAL DE REUNIÃO DE PÚBLICO.

Área total: 2.164,95 m².

Restrito ao exposto, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

          _______________________

Julio Cesar Barzotto
CREA /PR 102.360-D